Inbalt

Die Fundstiicke:

Die Klabauterkatze

Arndt Ellmer 9
Goldene Locken, kaltes Herz

Mazrthias Topfer 31
Spuren im Wartt

Johannes Harstick 55
Bausteine aus Le(h)m

Thomas Backus 81
Das Ding

Bettina Ferbus 107
Faustpfand

Matthias Topfer 121
Das Lied des Meeres

Sabrina Hubmann 145
Schwarzes Glas

Chris Schlicht 159
Der Fang

Benjamin Nemeth 193

5

Bibliografische Informationen digitalisiert durch A ,fHLE
http://d-nb.info/1014094410 BLIOTHE



http://d-nb.info/1014094410

O Bruder mein
Martin Beckmann

Treibgut
Carsten Steenbergen

Die perfekte Musik
Sabine Vilkel

Krieg der Kraken
Samuel White

Fleischmanns Trophie

Jan-Christoph Priifer

Wo die Strafle dunkel ist
T. S. Orgel

Zauber der Karibik
Andreas Zwengel

Im Knusperhiuschen
Matthias Topfer

Die Finder:

Die Herausgeber

Die Autoren

205

221

241

261

289

305

329

361

395
399



