

Inhalt

Die Fundstücke:

Die Klabauterkatze <i>Arndt Ellmer</i>	9
Goldene Locken, kaltes Herz <i>Matthias Töpfer</i>	31
Spuren im Watt <i>Johannes Harstick</i>	55
Bausteine aus Le(h)m <i>Thomas Backus</i>	81
Das Ding <i>Bettina Ferbus</i>	107
Faustpfand <i>Matthias Töpfer</i>	121
Das Lied des Meeres <i>Sabrina Hubmann</i>	145
Schwarzes Glas <i>Chris Schlicht</i>	159
Der Fang <i>Benjamin Nemeth</i>	193

O Bruder mein <i>Martin Beckmann</i>	205
Treibgut <i>Carsten Steenbergen</i>	221
Die perfekte Musik <i>Sabine Völkel</i>	241
Krieg der Kraken <i>Samuel White</i>	261
Fleischmanns Trophäe <i>Jan-Christoph Prüfer</i>	289
Wo die Straße dunkel ist <i>T. S. Orgel</i>	305
Zauber der Karibik <i>Andreas Zwengel</i>	329
Im Knusperhäuschen <i>Matthias Töpfer</i>	361
Die Finder:	
Die Herausgeber	395
Die Autoren	399